Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.620/2022-GP/PMC                                             Cáceres - MT, 31 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo nº 18.525/2022 de 10/08/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1.052/2022-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n° 687/2022, de autoria da

ilustre vereadora, Maria Aparecida Gonçalves Batista Pereira (Investigadora

Cidinha) –CIDADANIA, que indica construção de vestiário e arquibancada no Campo

de Futebol do Bairro Junco.

Em resposta, informamos a Vossa Senhoria que, esta indicação

enriquece a harmonia entre os poderes, tornando mais participativa a gestão da

comunidade, de forma que apresentamos nossos agradecimentos à contribuição da

nobre edil.

Neste sentido, envidaremos esforços conjuntos, na tentativa de

obtenção da verba necessária junto ao governo do Estado de MT.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Prefeita de Cáceres

		2022-09-05T09:53:04-0400
	ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS:56695756449